
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

名鉄西部交通株式会社 

 

メイタクラブカードのポイント還元商品変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 掲題の件につきまして、名鉄タクシーチケットセンターにて発行しております「プリペ

イドカード」ですが、決済方法の多様化により利用者が大幅に減少している事に加えて、

磁気カードのコスト高などにより運用が厳しくなっております。前述の現状からポイント

還元商品としてお送りしておりましたプリペイドカード 1,000 円券の発行を、2026 年 3

月 31 日をもって終了させていただくこととなりました。 

発行終了後は、代替商品として「タクシーご乗車券(クーポン券)」をお送りいたしま

す。詳細につきましては、下記のとおりご案内いたします。 

 ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

1.ポイント商品還元変更日 

2026 年 4 月 1日 

 ※変更後もお持ちのプリペイドカードはご利用可能です。 

 

2.ポイント還元商品変更内容 

【変更前】 プリペイドカード 1,000 円券 

 

 

 

【変更後】 タクシーご乗車券（クーポン券）1,000 円券 

※詳細は名鉄タクシーホールディングス(株)の 

ホームページをご覧ください。  http://www.meitakuhd.com/ticket/ 

 

【お問い合わせ先】 

名鉄西部交通株式会社 TEL（0586）73-8146（総務部または営業企画部） 

 

以上 

http://www.meitakuhd.com/ticket/

